UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1397 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tam Kỳ,  ngày 29  tháng   4    năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

	Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tư vấn khảo sát, lập dự án
và khảo sát, lập Báo cáo đánh giá tác động môi trường

Dự án Cầu Cửa Đại, tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn Nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư​ xây dựng công trình;

Căn cứ Công văn số 460/TTg-KTN ngày 01/4/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc chỉ định thầu công tác lập dự án, thiết kế công trình cầu Cửa Đại và đường dẫn hai đầu cầu;

Căn cứ Quyết định số 908/QĐ-BQL ngày 23/3/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về giao nhiệm vụ chủ đầu tư dự án cầu Cửa Đại, tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Công văn số 1042/UBND-KTN ngày 08/4/2009 cuả UBND tỉnh Quảng Nam về việc lựa chọn nhà thầu thực hiện công tác lập dự án, thiết kế công trình cầu Cửa Đại và đường dẫn hai đầu cầu;
Xét Tờ trình số 50/TTr-BQL ngày 27/4/2009 của Ban Quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu tư vấn khảo sát, lập dự án và khảo sát, lập báo cáo đánh giá tác động môi trường - Dự án cầu Cửa Đại, tỉnh Quảng Nam,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tư vấn khảo sát, lập dự án và khảo sát, lập Báo cáo đánh giá tác động môi trường - Dự án cầu Cửa Đại, tỉnh Quảng Nam với các nội dung sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Cầu lớn - Hầm;

2. Giá trúng thầu: 7.215.000.000 đồng (Bảy tỷ, hai trăm mười lăm triệu đồng chẵn);

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 50 ngày;

4. Hình thức thực hiện hợp đồng:

- Khảo sát, lập dự án:

+ Phần khảo sát: Theo đơn giá;

+ Phần lập dự án: Theo tỷ lệ phần trăm

- Phần khảo sát, lập báo cáo đánh giá tác động môi trường: Theo đơn giá.

Điều 2. Ban quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh Quảng Nam có trách triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của nhà nước về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; chịu trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra các đơn vị liên quan hoàn thành công việc đúng tiến độ, đảm bảo chất lượng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước Quảng Nam, Chủ tịch UBND các huyện: Duy Xuyên, Thăng Bình và thành phố Hội An, Trưởng Ban quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh, Tổng Giám đốc Ban Quản lý dự án 85, Giám đốc Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế Cầu lớn - Hầm và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- BCĐ thực hiện dự án (để b/c);

- CPVP;
- Lưu VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đinh Văn Thu